

Over Lundsby Holding ApS

Nørrevangen 18
9631 Gedsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2020

Elsebeth Andreasen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Over Lundsby Holding ApS
Nørrevangen 18
9631 Gedsted

CVR-nr: 39145634
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark

CVR-nr: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på på t. kr. 1.776 anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-37.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.696.779	4.902.541
Andre finansielle indtægter		369	1.828
Øvrige finansielle omkostninger		-59.079	0
Ordinært resultat før skat		-1.792.989	4.896.869
Skat af årets resultat		15.500	1.248
Årets resultat		-1.777.489	4.898.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-731.610
Overført resultat		-1.888.089	5.521.727
I alt		-1.777.489	4.898.117

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.033.048	55.729.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	74.033.048	55.729.827
Anlægsaktiver i alt		74.033.048	55.729.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	360.336
Udsudte skatteaktiver		15.500	0
Tilgodehavende skat		133.910	502.549
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	41.828
Tilgodehavender i alt		149.410	904.713
Likvide beholdninger		8.868	0
Omsætningsaktiver i alt		158.278	904.713
Aktiver i alt		74.191.326	56.634.540

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		53.673.464	55.561.553
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		53.834.064	55.719.553
Skyldig selskabsskat		0	132.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	132.662
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.450.919	0
Skyldig selskabsskat		402	774.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.857	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.895.084	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.357.262	782.325
Gældsforpligtelser i alt		20.357.262	914.987
Passiver i alt		74.191.326	56.634.540

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.095.676
Tilgang	20.000.000
Kostpris ultimo	85.095.676
Nettonedskrivninger primo	-9.365.849
Andel i årets resultat	-1.696.779
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-11.062.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.033.048

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lundsby Holding A/S, Gedsted	84,639 %	90.578.266	-1.821.101

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kate- gori	Rente- fod	Løbe- tid	Rest- løbetid	Tilbagebe- talte beløb i regnskabs- året kr.	Ned- skrivning kr.	Tilgodeha- vende pr. 30 30. juni 2020 kr.
Direktion	10,05	0	0	41.828	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og udbytter for disse selskaber.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	1